УЧРЕЖДЕНИЕ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

УРАЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РАН
ПРЕЗИДИУМ

                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 июня  2010 г.                                                                                               № 7-5
                                                           г. Екатеринбург
Об утверждении результатов конкурса

научных проектов ориентированных

фундаментальных исследований УрО РАН на 2010 г.

Президиум Учреждения  Российской академии наук

Уральского отделения РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить итоги конкурса проектов ориентированных фундаментальных исследований, выполняемых в рамках соглашений о сотрудничестве УрО РАН с государственными корпорациями, научно-производственными объединениями, а также в рамках реализации крупных федеральных и международных проектов, на получение средств для выполнения научных исследований в 2010 году (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя председателя УрО РАН д.ф.-м.н. Мушникова Н.В.
Председатель Отделения

академик
                                                                                             В.Н. Чарушин

И.о. главного ученого

секретаря Отделения

доктор экономических наук                                                                  Е.В. Попов